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رئیسی در دیدار با رئیس جمهور روسیه، 
ضمن ابراز خرسندی از روابط رو به رشد دو 
کشور، همکاری با روسیه را در راستای سیاست 
همسایگی جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت 
دانست. رئیس جمهور در ادامه با اشاره به 
همکاری های خوب ایران و روسیه در بخش های 
کشاورزی و شرکت های دانش بنیان، بر  انرژی، 
فراهم بودن زمینه برای برداشتن گام هایی مؤثرتر 
در توسعه همکاری ها در راستای منافع دو کشور 

کید کرد. و دو ملت تا
گزارش مهر، رئیسی در بخش دیگری از  به 
گفت: آنچه موجب رنج بشریت  سخنان خود 
گرایی و نظم ناعادلانه جهانی  شده، یکجانبه 
است که یکی از جلوه های آن امروز در غزه قابل 
مشاهده است. رئیس جمهور جنایات رژیم 
غاصب صهیونیستی علیه مردم بی دفاع غزه را 
کشی و جنایت علیه بشریت توصیف کرد و  نسل 
افزود: شهادت بیش از ۶ هزار کودک به دست رژیم 
جنایتکار صهیونیستی باعث رنج و تأسف است، 
که این جنایات مورد  اما تاسف بارتر این است 
گیرد و  حمایت آمریکا و کشورهای غربی قرار می 
یا با سکوت و بی تفاوتی سازمان های بین المللی 
و تشکل های مدعی حقوق بشری مواجه شده و 
کشد. رئیسی با اشاره  خ می  کارآمدی آنها را به ر نا
به اینکه در حال حاضر در غزه در هر ۱۰ دقیقه یک 
کودک مظلوم به شهادت می رسد، بر ضرورت 
توقف هر چه سریع تر بمباران ها و جنایات علیه 
فلسطینیان غزه به عنوان مهم ترین دغدغه امروز 

کید کرد. جهان بشریت تا
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه نیز ضمن 

ابراز خرسندی از سفر رئیس جمهوری اسلامی 
کشور در  کرد: روابط دو  ایران به مسکو تصریح 
بهترین سطح در جریان است و معتقدیم با 
حمایت های رهبری معظم انقلاب اسلامی 
ایران، این روابط وسیع تر و پویاتر خواهد شد. 
رئیس جمهور روسیه استقبال چشمگیر تجار 
 روسیه از نمایشگاه های تجاری ایران و رشد

 ۲۰ درصدی تجارت دو کشور با گردش مالی ۵ میلیارد 
دلاری طی یک سال گذشته را نشان دهنده عزم 
و اراده تهران-مسکو برای گشودن فصلی جدید 
از روابط دانست و افزود: پروژه های حمل و نقل 
جاده ای و ریلی با پیشرفت خوبی میان دو کشور 
در حال انجام است و همکاری های قبلی ایران 
و روسیه در بخش انرژی شرایط رو به رشدی را 

کند. تجربه می 
ک نظر دو کشور  پوتین همچنین با اشاره به اشترا
نسبت به مسائل منطقه، بحث و تبادل نظر درباره 
کره  مسئله فلسطین و غزه را از جمله محورهای مذا

دوجانبه میان ایران و روسیه عنوان کرد.
رئیسی پیش از ترک تهران در تشریح اهداف و 
کرده بود: این سفر  برنامه های این سفر، اظهار 
به دعوت پوتین و با هدف رایزنی درباره مسائل 
حساس جاری منطقه و برای گسترش روابط بین 
دو کشور در حوزه های مختلف انجام می شود.  
که ایران و  این مسئله نشان دهنده آن است 
روسیه در این سال ها گام هایی در جهت ارتقای 
بیش از پیش سطح روابط در حوزه های مورد 
نظر و در جهت تأمین منافع دو طرف و منطقه 

برداشته اند.
رئیس جمهور با بیان اینکه نگاه ما و روسیه نسبت 

به صلح و ثبات در منطقه، مسائل منطقه ای و 
گرایی نگاه مشترکی  فرامنطقه ای و مبارزه با یکجانبه 
است، تصریح کرد: اتحادیه اوراسیا، سازمان همکاری 
گروه بریکس به عنوان بسترهایی  شانگهای و 
منطقه ای علاوه بر ارتباطات دوجانبه، روابط ما 
و روسیه را در عرصه چندجانبه با دیگر کشورهای 

منطقه و همسو گسترش داده است.
رئیسی با اشاره به اینکه در جهت توسعه روابط 
اقتصادی و تجاری گام های خوبی بین دو کشور 
و نیز در منطقه برداشته شده است، گفت: البته 
همچنان زمینه های متنوعی برای توسعه این روابط 
وجود دارد؛ تعامل در زمینه های تقویت خطوط 

انرژی، صنعتی، کشاورزی، دانش بنیان و دیگر 
حوزه های مشابه از جمله زمینه های همکاری 
میان دو کشور است. رئیس جمهور همچنین رایزنی 
درباره تسریع در اجرای کریدور شمال-جنوب به 
عنوان یکی از طرح های مشترک میان دو کشور را از 
جمله برنامه ها و اهداف این سفر عنوان کرد. رئیسی 

در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تحولات 
فلسطین، رخدادهای این روزهای غزه را نگرانی 
همه مسلمانان و انسان های آزاده جهان برشمرد 
کره ما  و خاطرنشان کرد: یکی از محورهای مهم مذا
در این سفر، مسئله فلسطین و تلاش فوری برای 
قطع بمباران ها علیه منطقه غزه، رفع محاصره، 
کمک رسانی به فلسطینیان غزه و از همه مهم تر و 
محوری تر رسیدن مردم فلسطین به حقوق حقه 
خودشان است. رئیس جمهور با اشاره به اینکه 
در این زمینه رایزنی هایی با کشورهای مختلف 
که این موضوع حتماً در  کرد  کید  داشته ایم، تا

این سفر نیز دنبال خواهد شد.
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی پس از سفر 
فشرده کاری یک روزه به روسیه حوالی ساعت ۳ 
بامداد روز جمعه به تهران بازگشت و در سخنانی 
به تشریح نتایج این سفر پرداخت و گفت: این 
کره با رئیس  سفر فرصت خوبی برای دیدار و مذا
جمهور محترم و مسئولان عالی رتبه روسیه بود 
و در جریان این دیدارها درباره مسائل مورد نظر 
دو کشور به ویژه در بخش های انرژی، کشاورزی، 
ترانزیت و همکاری های مسیر شمال-جنوب به 
عنوان مهمترین محورهای همکاری میان دو کشور 
 بحث و تبادل نظر صورت گرفت. رئیس جمهور

 همچنین موضوع فلسطین را از جمله مهمترین 
کرات با طرف روسی در این سفر  محورهای مذا
عنوان کرد و گفت: اقدام فوری در جهت توقف سریع 
بمباران ها علیه مردم مظلوم غزه، رفع محاصره 
این منطقه و احقاق حقوق ملت فلسطین به 
کید طرفین در  کی و مورد تا عنوان نکات اشترا

ح شد. کرات مطر این مذا

ع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به نمایندگی  عیسی زار
از دولت در جلسه شورای اداری شهرستان چهارباغ که با حضور 
مدیران و نخبگان این شهرستان برگزار شد، با اشاره اقدامات 
انجام شده در دولت سیزدهم و وزارت ارتباطات، اظهار داشت: 
امروز بیش از گذشته نیازمند کار مجاهدانه هستیم چرا که دشمن 
به دنبال ناامید کردن مردم و نشان دادن کشوری عقب مانده 
گذشته  و بدون پیشرفت است. وی با اشاره به پرتاب دو روز 
کپسول زیستی به فضا افزود: با این پرتاب موفقیت آمیز ایران 
گرفت و این همان مسیر  کشور دارای این فناوری قرار  جزو ۶ 
ع پور با اشاره به هدف  گزارش تسنیم، زار پیشرفت است.به 
 دشمن برای نامید کردن نوجوانان و جوانان کشور، گفت: دشمن
 می خواهد با نشان دادن صحنه ای دیگر ناامیدی ایجاد کند 
که ما مسئولان باید با کار مجاهدانه و عالمانه باعث امید نسل 
جوان باشیم و واقعیت های کشور را نیز برای مردم بیان کنیم 
تا باعث تقویت امید و ایمان جوانان شود. وی افزود: ما وظیفه 
سنگینی در حوزه جهاد تبیین داریم و باید در این حوزه مشارکت 
کنیم.وزیر ارتباطات در ادامه با اشاره به رخوت چند ساله در 
کرد و  کشور، به اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم اشاره 

گفت: دولت مردمی تلاش می کند که عقب ماندگی ها را جبران 
کند و رشد اقتصادی منفی را به ۶ درصد رسانده و توانسته تورم 
۶۰ درصدی را به 4۰ درصد برساند، البته تک رقمی کردن تورم 
نیاز به زمان دارد و محتاج کار جهادی است. وی به شبکه ملی 
اطلاعات به عنوان یکی از پروژه های مهم وزارت ارتباطات و 
کرد و افزود:  زیرساخت اصلی کشور در سال های آینده اشاره 
پیشرفت این شبکه در دو سال فعالیت این دولت از ۲۳ درصد 

به حدود ۶4 درصد تحقق رسیده است.
ع پور پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها را از پروژه های  زار
زیرساختی شبکه عنوان کرد و گفت: با این پروژه سرعت های 
هزارمگابیتی به مردم ارائه می شود و شهرستان چهارباغ به 
گرفت و به  عنوان یکی از نخستین شهرها تحت پوشش قرار 
این فناوری مجهز شد.وزیر ارتباطات به پنجره ملی خدمات 
گفت تا پایان سال ۲۰ درصد  کرد و  دولت هوشمند نیز اشاره 
کار وجود  که توانایی این  خدمات دولت باید هوشمند شود 
دارد. وی به شروع برنامه های فضایی کشور از سال 87 اشاره 
کرد و افزود: این برنامه ها از سال 9۱ با حداقل ظرفیت انجام 
می شد که در دو سال اخیر با 9 پرتاب بیش از 8 سال گذشته 

پرتاب داشته ایم.
ع پور در ادامه به فعالیت شبکه اجتماعی ویراستی اشاره کرد  زار
و از مسئولان شهرستان و استان خواست از طریق این شبکه با 
مردم در ارتباط باشند و مشکلات مردم را از این طریق پیگیری 
کنند. وزیر ارتباطات همچنین درباره مشکلات مطرح شده به نوپا 
بودن شهرستان چهارباغ اشاره کرد و به حاضرین در جلسه قول 

ح شده را از وزرای مربوطه داد. پیگیری مشکلات مطر
جمع حاضر در این نشست به مشکلاتی در زمینه کمبود آب، 
 نبود فرهنگسرا و بیمارستان، کمبود سرانه های ورزشی و زیر
ساخت های حمل و نقل اشاره کردند. در این جلسه مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز و مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی و پیام نیز گزارشی از اقدامات خود در این جلسه ارائه 
کردند. وزیر ارتباطات در ادامه در مصلی نماز جمعه شهر چهارباغ 
گزارشی از اقدامات دولت سیزدهم و  حاضر شد و در سخنانی 

وزارت ارتباطات در دو سال گذشته ارائه کرد. 
ع پور با اشاره به تلاش های شبانه روزی دولت سیزدهم،  زار
گذشته ظرفیت های زیادی در سیاست خارجی ما  گفت: در 
بود که آن را کنار گذاشته بودند اما در این دولت با فعال کردن 
کشورهای مختلف  این ظرفیت ها در حال تعامل و رابطه با 
هستیم که ثمره آن در آینده نزدیک برای مردم قابل مشاهده 
می شود. وی به مصوبات هیئت دولت برای این شهرستان 
که قول های  کنیم  کرد و افزود: ما در دولت تلاش می  اشاره 

داده شده عملیاتی شود.

رئیسی در دیدار با پوتین مطرح کرد: 

مظلومیت غزه؛ نماد نظم ناعادلانه جهان
آیت الله سید احمد خاتمی، امام جمعه تهران:

مقاومت؛ محور غرب آسیای نوین است
آیت الله سید احمد خاتمی، روز جمعه هفدهم آذرماه در نماز عبادی سیاسی این هفته در دانشگاه تهران 
سخنان خود را با بیانات حضرت علی علیه السلام آغاز کرد. وی گفت حضرت علی در خطبه ۱9۵ نهج 
البلاغه فرمودند: »تقوا؛ زمام عبادات شماست، برای او حریم نگه داشتن و قوام زندگی سعادت مندانه 
 شماست. سعادت هر دو جهان با تقوا و نگه داشتن حریم برای ذات مقدس اوست.« آیت الله
 خاتمی ادامه داد: روایتی از حضرت صدیقه طاهره در کتاب عده الداعی به قلم ابن فهد حلی وجود 
دارد که حضرت زهرا)س( فرمودند با خداوند یک قرار بگذارید و مشاهده کنید که زندگی شما آباد 
می شود. آن قرار این است که عبادت خالص خود را پیش خدا ببرید.به گزارش ایرنا، امام جمعه موقت 
تهران، ادامه داد: این کلام نورانی دو بخش دارد؛ شرط و جزا. بخش شرط این است که شما یک قدم 
به سوی خدا بردارید و بخش جزا این است که خداوند تمام قدم را برای شما برمی دارد. یک قدمی 
که شما برای خدا برمی دارید عبادت خالصانه است و اعمالی که انجام می شود بر سه بخش بوده، 
اعمالی خالص برای خداست که اولیای الهی، پیامبران، معصومین و حضرت زهرا)س( این چنین 
بودند. آیت الله خاتمی اضافه کرد: گروه دوم، آن هایی که از اول اعمالشان نادرست است. به نحوی 
که به نماز می ایستد تا بگویند ما هم اهل نماز هستیم در حالی که برای خدا نمی ایستد. همچنین؛ 
کاری انجام می دهند. در  گیرند تا بگویند اهل روزه هستند. در واقع، این اعمال را از روی ریا روزه می 
کرم خاتم انبیاء محمد مصطفی )ص( آمده است؛ فرشته عمل بنده را با خوشحالی  یک روایت از نبی ا
که عمل او را می برد، خداوند می فرمایند؛ این نماز مورد پذیرش و قبول  نزد خدا می برد. هنگامی 
ما نیست. این نماز را برای من اقامه نکرده و غیر خدا در این انگیزه بوده است. گاهی اعمال ما این 
چنین است.خطیب موقت نماز جمعه تهران، ادامه داد: سومی اعمالی که ابتدای آن درست بوده 
گوییم مگر خداوند  اما در ادامه آن را به درستی انجام نمی دهیم و دچار خودشیفتگی می شویم و می 
بنده ای بهتر از من هم دارد. امام صادق فرمود کسی که این وضعیت در او پیدا شود، بیچاره است. 
کنیم. به  پس گاهی ابتدا و میانه اعمال ما صحیح است ولی در پایان آن را از بین می بریم و خراب می 
گذاریم و سبب می شود عملی که در زمان خود بخوبی انجام گرفته از بین برود. نحوی که منت می 

آیت الله خاتمی با اشاره به فرمایشات حضرت فاطمه زهرا)س( درباره »عمل خالص خود را به نزد 
گر شما عمل خالص خود را به درگاه خداوند تقدیم  خدا ببرید و آن را ریا، عجب و منت از بین نبرید. ا
کردید بدانید که خداوند هم بهترین مصلحت را در حق شما مقرر خواهد کرد«، گفت: گاهی اوقات 
گویند که  درخواست هایی داریم که به مصلحت ما نیست. جالب است که حضرت زهرا )س( نمی 
گونه نیست چون گاهی اوقات درخواست هایی داریم  هرچه خواستید به شما داده می شود نه این 
گاه سربلند زندگی  گر خدایی شوید، آن  که به مصلحت ما نیست. ایشان در این روایت می فرمایند ا
کنید.آیت الله خاتمی به روز دانشجو اشاره کرد و گفت: جنبش دانشجویی با مبارزه با استکبار  می 
که مرگ بر آمریکا سرداده شد،دانشگاه بود. جنبش دانشجویی  گره خورده است و اولین جایی 
این افتخار را دارد که در اوج غربت دین؛ از دین صحبت کرد. بنابراین دانشجویان باید این افتخار 
کنند زیرا دانشجویان پیشانی مبارزه با استکبار هستند. باید مراقب باشید این پیشینه  را حفظ 
افتخار آمیز شما را به غارت نبرند. امام جمعه موقت  تهران عنوان کرد: رهبر انقلاب در طول دوران 
رهبریشان ۲۵ مطالبه از دانشجویان داشتند که مهمترین آنها مراقبت از بنیه دینی و انقلابی، تقویت 
گفتمان انقلابی و دچار انفعال نشدن است.آیت الله خاتمی  پیشرفت و عدالت، تلاش برای غلبه 
به جنگ در غزه هم گریزی زد و گفت: دل ما از این تصاویر و وحشیگری صهیونیست ها خون شده 
کنیم؛ راهبرد ما از اول انقلاب این بوده  است. امام عزیز ما فرمودند ما انقلاب را به جهان صادر می 
است که اسرائیل باید از منطقه برود و تمام فلسطین برای فلسطینی ها است و باید انتخابات برگزار 
گذرد  شود و مردم خودشان سرنوشتشان را تعیین کنند. 7۵ سال از جنایات رژیم صهیونیستی می 
و دنیا امروز به حقانیت این راهبرد پی برده است؛ امروز حتی در انگلیسی که در بنیان گذاشتن این 
رژیم نقش داشته است نیز هزاران نفر شعار مرگ بر اسرائیل سر می دهند.وی ادامه داد: روزی وزیر 
کرد اما امروز خاورمیانه جدید با محوریت مقاومت  خارجه آمریکا از خاورمیانه جدید صحبت می 
شکل گرفته و در حال به هم زدن معادلات است؛ امروز یمنی ها معادلات باب المندب را در اختیار 
دارند و حشدالشعبی پایگاه های آمریکا در عراق و سایر پایگاه های آمریکا را می زند و حزب الله دائم 
پایگاه های اسرائیل را می زند؛ این یعنی خاورمیانه جدید. آنچه مقاومت انجام داد و آنچه انجام 
می دهد مصداق دفاع مشروع است. این عکس العمل طبیعی مقاومت در قبال 7۵ سال جنایات 

رژیم صهیونیستی و عمل به دستور قرآن است.

فقدان »بزرگ«
ادامه از صفحه اول

کمیت صرفا وظیفه تربیت اشخاص بزرگ را به عهده بگیرند، لازم  گر بخشی از بزرگان در حا شاید ا
و شایسته باشد.

که بخش  کنند  که تجربه مدیریت ولو ۱۰ نفر نیروی انسانی داشته باشند تصدیق می  کسانی 
معتنابه از انرژی و توان مجموعه ها و اشخاص، صرف حواشی و مسائل بیهوده ای می شود که واقعا 
گاهی بحران هایی با ناترازی گر نباشد بازدهی مجموعه یا اشخاص، دوبرابر بیشتر می شود؛ ما   ا

کنیم یعنی   ۱۰ درصدی و ۲۰ درصدی داریم؛ حالا وقتی از افزایش صددرصدی بهره وری صحبت می 
ک و البته امیدوارم به تربیت و ظهور نسلی که از دل آن ها تعداد  حل همه بحران ها و چالش هابیمنا

بیشتری »بزرگ« به میدان آید.
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سال سی وهشتم   
شماره 10749

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم آ
کارکنان مسکن مهر نزاجا به شماره ثبت 10198 شرکت تعاونی 

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی کارکنان مسکن مهر نزاجا راس ساعت 
گردد. از عموم سهامداران و اعضا  خ1402/10/2 در محل پادگان تی 41 متحرک هجومی )قوشچی( تشکیل می  10 روز شنبه مور
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم 
رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، 
گذار نماید، در این  می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیر اعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.  صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل  توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور درمجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- اصلاح و تغییر نام شرکت تعاونی برابر با ماده 1 اساسنامه
کارکنان مسکن مهر نزاجا هیات مدیره شرکت تعاونی 

1244 خ ش 1402/9/18  تاریخ انتشار 1402/9/18 

گهی دعوت سهامداران شرکت گروه  آ
پزشکی عرفان غرب سهامی خاص

ثبت شده به شماره 79058 و شناسه ملی 10101238759
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در 
خ 1402/10/7  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 15 پنجشنبه مور
در نشانی :  تهران – سعادت آباد – بین چهارراه سرو و بلوار شهرداری – خیابان 
ریاضی بخشایش – انتهای 17 غربی – مجتمع اداری – تجاری عرفان – طبقه 

9 – رستوران تهران بین تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان شهریور 
 1402

2- انتخاب بازرسین
3- بحث و بررسی پیرامون امور جاری شرکت

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1402/9/18

خ ت 1402/9/18

گهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول آ
شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک شهرقدس

کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر شماره  بدینوسیله از 
یک شهر قدس دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول 
که راس ساعت 15 روز چهارشنبه 1402/9/29 در محل دفتر تعاونی واقع 
در شهر قدس میدان بهاران نبش خیابان پاسداران ساختمان پردیس 

ک 2 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. سه ، پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات تصفیه
2- تعیین مدت قانونی هیات تصفیه و محل شرکت 

3- صورتهای مالی و تراز سالیانه منتهی به سالهای 93 و 94 و 95 و 96 
و 97 و 98 و 99 و 1400 و 1401 

 هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر
 شماره یک شهر قدس

تاریخ انتشار 1402/9/18
خ ت 1402/9/18

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم آ
شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک شهرقدس
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر 
شماره یک شهر قدس دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 14 روز چهارشنبه 
1402/9/29 در محل دفتر تعاونی واقع در شهر قدس میدان 
بهاران نبش خیابان پاسداران ساختمان پردیس سه ، 

ک 2 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. پلا
دستور جلسه :

اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال تعاونی
 هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر
 شماره یک شهر قدس

تاریخ انتشار 1402/9/18 
خ ت 1402/9/18

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 177 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 61/30 مترمربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای لطیف روتیوند غیاثوند  چون تحدید حدود قسمتی از پلا
ک ثبتی 22 فرعی به آن اختصاص یافته )177/22( عمل به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است.  کنون به عمل نیامده و پلا فرزند عادل ش.ش 3 دارنده ش.م 4323678479 تا
ک ثبتی  لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1402/10/17 روز یکشنبه ساعت 12 ظهر در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد.بدینوسیله به اطلاع مجاورین پلا
موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 
ک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت مصوب 73/3/25 مجلس  حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا

محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.
تاریخ تحدید: 1402/10/17

تاریخ انتشار: 1402/9/18 م الف  14852 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
خ 1402/6/13 هیات  برابر رای شماره 140260301078002220 مور
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد 
تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه سیفی آذر 
نوشهر فرزند نادر به ش.ش 8767 صادره از تهران در 510/75 سهم 
مشاع از 5940 سهم  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
ک 2215 فرعی از 2398  آن به مساحت 66 مترمربع در قسمتی از پلا
ک 226 فرعی از 2398 اصلی واقع در  اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی آقای نادر سیفی آذر نوشهر 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع  و ملاحت قدیمی کمی آباد محرز 
گهی می شود  در صورتی  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک خداداد بشیری-رئیس ثبت اسناد و املا

م الف  14844
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/3

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
خ 1402/6/13 هیات  برابر رای شماره 140260301078002222 مور
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد 
تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم سیفی آذر 
نوشهر فرزند نادر به ش.ش 8724 صادره از تهران در 510/75 سهم 
مشاع از 5940 سهم  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
ک 2215 فرعی از 2398  آن به مساحت 66 مترمربع در قسمتی از پلا
ک 226 فرعی از 2398 اصلی واقع در  اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی آقای نادر سیفی آذر نوشهر 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع  و ملاحت قدیمی کمی آباد محرز 
گهی می شود  در صورتی  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک یافت آباد خداداد بشیری-رئیس ثبت اسناد و املا

م الف  14846
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/3

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
خ 1402/6/13 هیات  برابر رای شماره 140260301078002221 مور
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد 
تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسلام سیفی آذر 
نوشهر فرزند نادر به ش.ش 33124 صادره از تهران در 1021/5 سهم 
مشاع از 5940 سهم  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
ک 2215 فرعی از 2398  آن به مساحت 66 مترمربع در قسمتی از پلا
ک 226 فرعی از 2398 اصلی واقع در  اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی آقای نادر سیفی آذر نوشهر 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع  و ملاحت قدیمی کمی آباد محرز 
گهی می شود  در صورتی  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک یافت آباد تهران خداداد بشیری-رئیس ثبت اسناد و املا

م الف  14845
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/3

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 126- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 152/46 مترمربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای خدیجه قدیانی  چون تحدید حدود قسمتی از پلا
ک ثبتی 59 فرعی به آن اختصاص یافته 126/59 عمل به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است.  کنون به عمل نیامده و پلا کبر ش.ش 10350 دارنده ش.م 0061579884 تا فرزند ا
ک ثبتی  لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1402/10/17 روز یکشنبه ساعت 12 ظهر در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد.بدینوسیله به اطلاع مجاورین پلا
موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 
ک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت مصوب 73/3/25 مجلس  حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا

محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.
تاریخ تحدید: 1402/10/17

تاریخ انتشار: 1402/9/18 م الف  14853 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301078002219 مورخ 1402/6/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب سیفی آذر نوشهر فرزند نادر 
به ش.ش 15329 صادره از شمیران در 1021/5 سهم مشاع از 5940 
سهم  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
ک 2215 فرعی از 2398 اصلی مفروز و  66 مترمربع در قسمتی از پلا
ک 226 فرعی از 2398 اصلی واقع در بخش 10 تهران  مجزی شده از پلا
خریداری از مالک رسمی آقای نادر سیفی آذر نوشهر و ملاحت قدیمی 
کمی آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت  نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
ک یافت آباد خداداد بشیری-رئیس ثبت اسناد و املا

م الف  14847
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/3

افشین رسولی
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

افشین رسولی
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

  عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تشریح کرد:

رکورد ۹ پرتاب فضایی در دولت سیزدهم
سرلشکر سید عبد الرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش در آیین 
کاری به خانواده های معظم شهدا، جانبازان  اهدای نشان فدا
و فرماندهان دانش آموخته دانشگاه افسری امام علی)ع( 
که به مناسبت روز دانشجو در این دانشگاه برگزار شد، گفت: 
آمادگی رزمی، توان دفاعی و اشراف اطلاعاتی نیروهای مسلح 
و ارتش جمهوری اسلامی ایران را در بهترین شرایط ممکن 
است. وی همچنین با اشاره به حضور دشمنان و تحرکاتشان 
در منطقه و وضعیت ایجاد شده برای مردم مظلوم و مقتدر 
غزه تصریح کرد: طوفان الاقصی نام مبارک و خوبی است که 
کرد، این رویداد موجب  طوفانی را در منطقه و جهان خلق 
شد تا موجودیت رژیم منحوس صهیونیستی به صورت جدی 
مورد خطر واقع شود و خودشان نیز سرعت زوال شان را به 
خوبی احساس کرده اند.به گزارش فارس، فرمانده کل ارتش 
کش،  با بیان اینکه امروز اربابان و همدستان این رژیم کودک 
در رأس آن ها آمریکای جنایتکار به تکاپو افتاده اند، گفت: از 
همان روزهای اول رئیس جمهور آمریکا با بی شرمی هرچه 
تمام تر در کنار رژیم منحوس صهیونیستی جهانی، این عنصر 
منفور جهانی ایستاد و حمایت خود را از جنایات آن ها اعلام 
کید کرد: این فعل و انفعالاتی که در  کرد. سرلشکر موسوی، تا

گیرد طبیعتاً اثرات طوفان الاقصی است و  منطقه صورت می 
رژیم صهیونیستی می خواهد به هر طریقی تبعات این عملیات 
را برای خودشان کم کند. اما اینکه ملت مقاوم و مقتدر غزه به 
ریشه رژیم صهیونیستی زده اند، این دیگر ترمیم ناپذیر است 
کنند.وی  کنترل  و آن ها می خواهند هرچه قدر بشود آن را 
که در منطقه انجام می شود،  در خصوص آمد و رفت هایی 
خ می دهد. در طول  که این اتفاق ر  افزود: بار اول نیست 
44 سال اخیر ما بارها شاهد آن بوده ایم، حتی سنگین تر از 
این را هم دیده ایم. وظیفه ای که نیروهای مسلح ما از جمله 
ارتش جمهوری اسلامی ایران دارند و از قبل داشته  و خواهند 
کنند، اشراف  که تمامی تهدیدها را رصد  داشت، این است 
اطلاعاتی کامل داشته باشند و کاملًا آمادگی داشته باشند که 
گر خطری منافع ملی، حدود و ثغور کشور، آرمان ها و ارزش های  ا
کشور را تهدید کرد در مقابل آن بایستند. فرمانده کل ارتش با 
بیان اینکه آمادگی کامل برای برخورد با هر نوع تهدید در هر 
سطحی را داریم، گفت: سناریوهای لازم و احتمالات مختلف 
بررسی شده و برای مقابله با این احتمالات در همه نیروهای 
ارتش و نیروهای مسلح این آمادگی وجود دارد که به ماموریت 

خودشان به بهترین نحو ممکن عمل کنند.

سرلشکر سید عبد الرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش:
آمادگی کامل برای برخورد با هر نوع تهدید در هر سطحی داریم


